
Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL DRAUDIMO RŪKYTI PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOSE VIETOSE“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-05-18 

   

Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo 

19 straipsnio 3 dalyje nustatyta, kad savivaldybių tarybos turi teisę uždrausti rūkyti viešose 

(parkuose, skveruose ir kt.) ir kitose jų valdymo kompetencijai priklausančiose vietose. 

Šiuo sprendimu siekiama sukurti poilsio aplinką be tabako dūmų, ginti žmogaus teises į 

sveiką ir saugią aplinką, sudaryti nepatogumą rūkantiesiems ir taip paskatinti juos nustoti rūkyti bei 

siekti, kad nerūkantieji nebūtų skatinami pradėti rūkyti. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T3-95 ,,Dėl Prienų 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų ataskaitos patvirtinimo“ 

patvirtintos Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2018 metų ataskaitos 

rekomendacijų 3.3 punkte siūloma plėsti nerūkymo zonas Prienų mieste ir rajone. 

 

 

Tarybos nariai    Vytautas Jonelis 

Audrius Narvydas 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBOS NARIAI 
 Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

   tel. 8 616 83577, el. p. vytautas.jonelis@gmail.com 

tel. 8 687 26638, el. p. audrius.narvydas@gmail.com 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
tel.(8 687) 26638, el. p. audrius.narvydas@gmail.com 

 

 

 

 

 

mailto:audrius.narvydas@gmail.com

